[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Собрания представителей Притеречного                                                                         сельского поселения  моздокского района

республики северная осетия-алания
№  8                                                                         от 20.03. 2019 года
  О внесении изменений в решение Собрания представителей Притеречного сельского поселения от 23.04.2018 г. № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании – Притеречное сельское поселение

Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2018г. № 494-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», рассмотрев протест прокуратуры Моздокского района РСО - Алания от 20.02.2019 года №19-2019/138 Собрание представителей Притеречного сельского поселения Моздокского района решило:

1. В Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании – Притеречного сельского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания, утвержденное решением Собрания представителей Притеречного сельского поселения от 23.04.2018г. № 8 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании – Притеречное сельское поселение Моздокского района Республики Северная Осетия-Алания» внести следующие изменения:

1.1. Дополнить пункт 2.3 новыми подпунктами 19.1 и 19.2 следующего содержания:

19.1) Установление порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования – Притеречного сельского поселения в разрезе муниципальных программ и их структурных элементов, а также направлений деятельности, не относящихся к  муниципальным программам;

19.2) Установление порядка осуществления оценки налоговых расходов муниципального образования – Притеречного сельского поселения с соблюдением общих требований, установленных Правительством Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020г.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации местного самоуправления ….. сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономическим вопросам.

 Глава Притеречного

 сельского поселения                                                        И.Л.Лунович
_1486965374.bin